kit de gobernador completo.
Placas: C-96696

$1,150.0000 $1,150.00

Sumas $ 1,250.00

Información adicional:
Subtotal: $1,250.00

IVA: (13%) $162.50

Ventas no sujetas: $0.00

Ventas exentas: $0.00

1% de percepción: $12.50

IVA retenido: $0.00

ISR: $0.00

Total: $1,425.00

MIL CUATROCIENTOS VEINTICINCO 00/100
DOLARES

Doc. relacionado No de documento Fecha

Comprobante de crédito fiscal 52F89A79-9EB5-4F45-83D9-A5B95ECC30D0 2025-10-13

https://admin.factura.gob.sv/consultaPublica?ambiente=01&codGen=07E8FCCF-A50A-4846-B181-B22F7E6E5391&fechaEmi=2025-12-31